
令和 5 年 11 月 13 日 

お客様各位 

 

株式会社ベイシア 

 

お詫び しらす干しパックにふぐの稚魚混入の恐れの件 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ベイシア前橋ふじみモール店、ベイシア藤枝店、ベイシア吉田店、ベイシア掛川店にて販売をいたし 

ました、「兵庫県産 生食用しらす干し」の商品におきまして【ふぐと思われる異物】の混入が確認されました。 

該当品におきまして異物混入の可能性がございますので回収をさせていただきます。お客様には多大なるご心

配とご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

お客様におかれましては、しらす干しに混入されたふぐの稚魚は喫食をされませんようお願い申し上げます。

該当商品をご購入いただいたお客様にはご返金をさせていただきますので、お手数をお掛け致しますがレシート

及び商品をご持参の上、サービスカウンターまでお申し出ください。 

 

【対象店舗】ベイシア前橋ふじみモール店、ベイシア藤枝店・ベイシア吉田店、ベイシア掛川店 

計 4 店舗 

 

【該当商品】 

対象名 ： 兵庫県産 生食用しらす干し 

加工日 ： 2023 年 11 月 7 日～12 日 

消費期限 ： 2023 年 11 月 10 日～15 日 

販売期間 ： 2023 年 11 月 7 日～11 月 12 日 

販売数量 ： 上記 4 店舗 計 498 パック（最大） 

 

 

お客様にはご心配とご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。今後はより一層、商品管理を徹

底・強化し、再発防止に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


